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Komisionii Pérzgjedhjes
o /1L~ 34757/ L7
Kiing, ms X, 03, 2227

Duke u mbéshtetur né dispozitén e nenit 8 t& Ligjit t&¢ Punés, Nr,03/L-212, nenit 87, 88 dhe 89 té Ligjit pér
Zyrtaret Publik, Nr. 06/L-114, nenit 12 t&€ Udhézimit Administrativ pér Rregullimin e Procedurave té
Konkursit né Sektorin Publik, Nr. 07/2017, né konkursin e dt. 23.07.2021 me nr. 07-111-23832/21, me
referencé Nr. RN00007338 dhe RPC00001176, pér pozitén “Teknik i Pylltarisé pér Mbrojtje dhe
Monitorim”, né Drejtorin ¢ Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, rezultatet e testit me shkrim t&€ mbajtur

mé dt. 15.09.2021 dhe intervistés me gojé té mbajtur me 24.09.2021. Komisioni i Pérzgjedhjes, merr:
Vendim

pér plotésimin e vendit té liré té punés “Teknik i Pylltarisé pér Mbrojtje dhe Monitorim”

I. Né pozitén “Teknik i Pylltarisé pér Mbrojtje dhe Monitorim” né Drejtorin ¢ Bujqésisé, Pylltaris¢ dhe
Zhvillimit Rural, pranohet: Ilirjan Toplanaj nga fshati Pograxhé, Komuna e Klin€s, me 156.90 piké.

Arsyetim
Drejtoria ¢ Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, me datén 23.07.2021, ka shpallur konkursin me nr. 07-

111-23832/21, me referencé RN00007338 dhe RPC00001176, pér plotésimin e vendit té liré t& punés “Teknik
i Pylltarisé pér Mbrojtje dhe Monitorim”.

Komisioni i Pérzgjedhjes, me datén 09.09.2021, ka pérpiluar listén e ngushté. Me datén 15.09.2021, ka mbajtur
testin me shkrim, ndérsa intervistén me gojé me dt. 24.09.2021.

Komisioni i Pérzgjedhjes, pas pérfundimit té procedurés s¢ rekrutimit pér pozitén “Teknik i Pylltaris€ pér
Mbrojtje dhe Monitorim”, ka vlerésuar sé kandidati me i suksesshém éshté treguar kandidati Ilirjan Toplanaj,

andaj edhe e ka pranuar né pozitén e lartpérmendur.

Késhillé Juridike: Kandidatet té cilét pretendojné sé pérzgjedhja e kandidatit éshté béré n€ kundérshtim

me dispozitat ¢ legjislacionit né fuqi, q¢ rregullojné procedurat e rekrutimit, kan€ t€ drejté t& ushtrojné ankesé

né Komisionin Komunal té Ankesave, brenda afatit teté (8) ditésh, nga data e publikimit té kétij vendimi.

Kryetarii Komisionit




